

**Změnový list č.2.5 - Položkový soupis prací a dodávek**

**Vzdělávací a chovné centrum pro supy – 3. etapa**

**SO\_03: Hlediště + voliéra supi, SO\_04: Ubikace supi**

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>SO_03 7623: Konstrukce tesařské - zastřešení</b>						<b>-43 500.60</b>
403.	6051RR	řezivo listnaté - dub - prkna tl. 20mm	m3	- 1.859	23 400.00	-43 500.60
<b>7111: Izolace proti vodě</b>						<b>-113 464.42</b>
549.	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	-277.320	143.52	-39 800.97
				<i>původní výměra: -277,32*2</i>	<i>-554.640</i>	
				<i>nová výměra: 277,32</i>	<i>277.320</i>	
550.	62855004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 5mm s vložkou z polyesterové rohože a hrubozrnným bídličným posypem na horním povrchu	m2	-442.187	126.00	-55 715.56
556.	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	-107.190	167.44	-17 947.89
				<i>původní výměra: -(77,06+30,13)*2</i>	<i>-214.380</i>	
				<i>nová výměra: 77,06+30,13</i>	<i>107.190</i>	
<b>7624: Konstrukce tesařské - úpravy povrchů</b>						<b>-28 244.38</b>
593.	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	- 1.491	13 500.00	-20 126.23
594.	60514101	řezivo jehličnaté lať 10-25cm2	m3	- 0.601	13 500.00	-8 118.14
<b>VRN: Vedlejší rozpočtové náklady</b>						<b>-4 000.00</b>
478	034503000	informační tabule na staveništi	%	-1.000	1 000.00	-1 000.00
660	034503000	informační tabule na staveništi	%	-1.000	1 000.00	-1 000.00
698	034503000	informační tabule na staveništi	%	-1.000	1 000.00	-1 000.00
748	034503000	informační tabule na staveništi	%	-1.000	1 000.00	-1 000.00

**celkem bez DPH -189 209.40**